ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 135975-8
«0 внесении изменений в статью 291

Федерального закона «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (об изменении

маршрутов регулярных перевозок в условиях

чрезвычайных ситуаций или принятия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения)

Государственный Совет Республики Татарст~ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 135975-8 «0 внесении
изменений в статью 291 Федерального закона «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(об изменении маршрутов регулярных перевозок в условиях чрезвычайных

ситуаций или принятия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 июня 2022 года
1 sos-vт rc

Ф.Х. Мухаметшин